

## ROZPOČET - Změnový list

Stavba: MANIPULAČNÍ PLOCHA NA POZEMKU P.Č.441/1, 441/2 K.U. BLOVICE

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Město BLOVICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: BLOVICE

Datum: 2. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>215 590,28</b>	<b>103,535</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>66 758,88</b>	<b>25,740</b>
1	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	66,400	99,10	6 580,24	0,000
2	122452205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 500 do 1 000 m3	m3	44,600	480,00	21 408,00	0,000
4	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	53,100	178,00	9 451,80	0,000
5	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	11,700	168,00	1 965,60	0,000
6	58344229	<i>šterkodrť frakce 0/125</i>	t	25,740	517,97	13 332,55	25,740
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	53,100	45,00	2 389,50	0,000
8	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,800	80,00	8 064,00	0,000
9	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se ztuhnutím	m2	82,900	43,03	3 567,19	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>97 728,64</b>	<b>73,907</b>
14	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	164,000	215,73	35 379,72	56,580
15	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	18,000	364,04	6 552,72	2,009
16	59245213	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní</i>	m2	18,000	471,90	8 494,20	3,168
17	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	50,000	302,24	15 112,00	4,900
18	59245035	<i>dlažba plošná betonová vegetační 210x140x80mm přírodní</i>	m2	50,000	643,80	32 190,00	7,250
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>23 561,56</b>	<b>3,888</b>
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	18,000	460,00	8 280,00	2,797
20	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	18,000	198,00	3 564,00	1,440
21	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-2,000	337,07	-674,14	-0,259
22	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	-2,000	174,15	-348,30	-0,090
24	CN 1	Dodávka + montáž odvodnění - MEA žlábek š. 100 mm + napojení	m	13,000	980,00	12 740,00	0,000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>27 541,20</b>	<b>0,000</b>
23	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	116,700	236,00	27 541,20	0,000
<b>Celkem</b>						<b>215 590,28</b>	<b>103,535</b>